

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO (A) DO (A)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE

REF: PREGAO ELETRONICO Nº 16.08.2023.01-SRPE
DATA DE ABERTURA: 11 DE SETEMBRO DE 2023
HORA DA ABERTURA: 09:00H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTAVEISE HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

LOTE 03- COTA RESERVADA ME E-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BOBINA DE SACO PLÁSTICO Tamanho 30x40 cm, com 500 unidades.	SEGPLAST	BOB	125	R\$ 25,67	R\$ 3.208,75
2	BOBINA DE SACO PLÁSTICO Tamanho 40 x 60 cm, com 100 unidades.	SEGPLAST	BOB	24	R\$ 37,77	R\$ 906,48
3	SACO DE LIXO BRANCO Capacidade 100 litros, para uso hospitalar (material infectante), pacote com 100 unidades.	SUPERA PLAST	PCT	170	R\$ 39,01	R\$ 6.631,70
4	SACO DE LIXO BRANCO Capacidade 30 litros, para uso hospitalar (material infectante), pacote com 100 unidades.	SUPERA PLAST	PCT	170	R\$ 16,44	R\$ 2.794,80
5	SACO DE LIXO BRANCO Capacidade 50 litros, para uso hospitalar (material infectante), pacote com 100 unidades.	SUPERA PLAST	PCT	170	R\$ 22,60	R\$ 3.842,00
6	SACO PARA LIXO Doméstico, de polietileno, com capacidade de 100 litros, embalagem rolo com 100 und.	MARCA PROPRIA	PCT	525	R\$ 23,04	R\$ 12.096,00
7	SACO PARA LIXO Doméstico, de polietileno, com capacidade de 20 litros, embalagem rolo com 100 und.	MARCA PROPRIA	PCT	160	R\$ 7,74	R\$ 1.238,40
8	08 SACO PARA LIXO Doméstico: de polietileno, com capacidade de 30 litros, embalagem rolo com 100 und.	MARCA PROPRIA	PCT	160	R\$ 9,56	R\$ 1.529,60
9	SACO PARA LIXO Doméstico: de polietileno, com capacidade de 50 litros, embalagem rolo com 100 und.	MARCA PROPRIA	PCT	825	R\$ 13,88	R\$ 11.451,00
10	SACO PARA LIXO Doméstico, de polietileno, com capacidade de 15 litros, embalagem rolo com 100 und.	MARCA PROPRIA	PCT	580	R\$ 7,74	R\$ 4.489,20
11	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE Tamanho 25 x 35 cm, pacote de 1 kg.	MARCA PROPRIA	QUILO	195	R\$ 5,32	R\$ 1.037,40
12	SACOLA PLÁSTICA Reciclável, tamanho 40 X 50 cm, resistência de 20 kg.	MARCA PROPRIA	QUILO	155	R\$ 5,32	R\$ 824,60
R\$50.049,93						

LOTE 05- COTA RESERVADA MEE EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO G. Flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência, tamanho GRANDE.	NOBRE	PAR	95	R\$ 5,91	R\$ 561,45
2	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO M. Flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência, tamanho MEDIO.	NOBRE	PAR	460	R\$ 5,93	R\$ 2.727,80
3	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO P. Flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência, tamanho PEQUENO.	NOBRE	PAR	120	R\$ 5,92	R\$ 710,40
R\$3.999,65						

VALOR GLOBAL

R\$54.049,58

cinquenta e quatro mil e quarenta e nove reais e cinquenta e oito centavos

RAZÃO SOCIAL: NATURE MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMÉTICOS EIRELI - CNPJ: 37.627.260/0001-00 - IE: 061371882
ENDEREÇO: RUA EUDES CARDOSO - Nº 1260 - MESSEJANA - FORTALEZA - CEARA - CEP: 60.841.370
TELEFONE: 85 98596-5573 - E-MAIL: licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br
BANCO DO BRASIL: AG: 2793-6 CC: 88541-0

NOSSA CARTA PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR A 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO;

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES - CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA;

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO;

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA;

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL);

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

FORTALEZA, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

CAMILA CRUZ
FEITOSA:02295
551366

Assinado de forma digital
por CAMILA CRUZ
FEITOSA:0229551366
Dados: 2023.09.13
11:35:41 -03'00'